[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2003г.   № 924                                                                         г.Цимлянск

О выплате денежной компенсации

Тимошенко М.П. за изъятое при

применении политических

репрессий в 1933 году имущество семьи

             В соответствии с Положением «О порядке возврата гражданам незаконно конфискованного, изъятого или вышедшего иным путем из владения  в связи с политическими репрессиями имущества, возмещения его стоимости или выплаты денежной компенсации», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 12.08.1994г. N926,  п.7 Постановления Правительства РФ от 21.12.2000г.  N999 и заключением комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации  Цимлянского района от 05.09.2003г.

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести выплату денежной компенсации в размере 10 000 рублей (Десять тысяч рублей) за изъятое в 1933  году имущество семьи Исаева Петра Германовича наследнице Тимошенко Марии Петровне, проживающей по адресу г.Волгодонск Ростовской области, пер.Лазоревый, 24, кв.73 .

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Каплину Т.П.

Глава администрации района                                                              М.Б. Гайчук
Верно: и.о. управляющего делами                                                                         С.И.Забазнова

Проект постановления

вносит ОЗСН